
02 мая 2019 года Республика Марий Эл, Медведевский р-он

Квалификационный ранг дистанции: 920,0
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1 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:15:33 0 0:15:33 0:15:33 1 99 100,00% КМС

2 Гардт Ника 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:17:44 0 0:17:44 0:17:44 2 94 114,04% КМС

3 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:17:46 0 0:17:46 0:17:46 3 90 114,26% КМС

4 Фёдорова Елена 1998 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:18:04 0 0:18:04 0:18:04 4 86 116,18% КМС

5 Шахова Анастасия 2003 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:19:21 0 0:19:21 0:19:21 5 82 124,44% I

6 Кольцова Валерия 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:19:46 0 0:19:46 0:19:46 6 78 127,12% I

7 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:20:00 0 0:20:00 0:20:00 7 74 128,62% I

8 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:20:18 0 0:20:18 0:20:18 8 71 130,55% I

9 Потылицына Алина 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:20:57 0 0:20:57 0:20:57 9 68 134,73% II

10 Фокина Надежда 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:21:20 0 0:21:20 0:21:20 10 65 137,19% II

11 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:21:46 0 0:21:46 0:21:46 11 62 139,98% II

12 Калинина Ирина 2003 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:21:48 0 0:21:48 0:21:48 12 59 140,19% II

13 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:22:06 0 0:22:06 0:22:06 13 56 142,12% II

14 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:22:36 0 0:22:36 0:22:36 14 53 145,34% II

15 Костина Елена 2001 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:23:28 0 0:23:28 0:23:28 15 50 150,91% II

16 Зотова Александра 2000 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:24:02 0 0:24:02 0:24:02 16 47 154,56% III

17 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:24:10 0 0:24:10 0:24:10 17 45 155,41% III

18 Ронина Алина 2001 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:27:11 0 0:27:11 0:27:11 18 43 174,81% III

19 Александрова Вероника 1998 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:28:18 0 0:28:18 0:28:18 19 41 181,99% III

20 Разинкина Анастасия 2002 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:29:25 0 0:29:25 0:29:25 20 39 189,17% III

21 Макарова Марьяна 2002 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:30:33 0 0:30:33 0:30:33 21 37 196,46%

22 Кривошеева Яна 1998 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:30:38 0 0:30:38 0:30:38 22 35 197,00%

23 Васькина Виктория 2002 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:31:05 0 0:31:05 0:31:05 23 33 199,89%

24 Мурзаева Софья 1999 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:31:37 0 0:31:37 0:31:37 24 31 203,32%

25 Сафонова Вера 2003 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:34:36 0 0:34:36 0:34:36 25 29 222,51%

26 Садыкова Алина 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:35:14 0 0:35:14 0:35:14 26 27 226,58%

27 Наймушина Полина 2000 I Сборная Кировской области Кировская область 0:35:25 0 0:35:25 0:35:25 27 25 227,76%

28 Муфтяхетдинова Алина 2003 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:40:50 0 0:40:50 0:40:50 28 23 262,59%

29 Максимова Анастасия 2001 I Сборная Кировской области Кировская область 0:41:57 0 0:41:57 0:41:57 29 21 269,77%

30 Васильева Дарья 2002 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 - сн с дист - 0

31 Зубкова Анастасия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 00:05 - сн с дист - 0

32 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 - сн с дист - 0

33 Колодинова Елена 2000 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми сн - 1 - сн с дист - 0

34 Заятдинова Ангелина 2000 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 - сн с дист - 0

35 Гаврилова Анна 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край сн - 1 - сн с дист - 0

36 Токарева Александра 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область сн - 1 - сн с дист - 0

37 Тамбасова Юлия 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 - сн с дист - 0

38 Некрасова Анна 2003 КМС Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 - сн с дист - 0

39 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 - сн с дист - 0

40 Дерягина София 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская область сн - 1 - сн с дист - 0

41 Лисина Ксения 1998 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 - сн с дист - 0

42 Степанова Ирина 2003 II Сборная Ульяновской области Ульяновская область сн - 1 00:05 - сн с дист - 0

43 Попова Полина 2003 II Сборная Республики Коми Республика Коми сн - 1 - сн с дист - 0

44 Истигешева Валерия 2003 II Сборная Кемеровской области Кемеровская область сн - 1 - сн с дист - 0

45 Пермякова Алена 2003 II Сборная Кировской области Кировская область сн сн - 2 - сн с дист - 0

46 Попова Виктория 1998 II Сборная Республики Коми Республика Коми сн сн сн - 3 - сн с дист - 0

47 Мурзабаева Виктория 2004 II Сборная Свердловской области Свердловская область сн сн сн - 3 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
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1 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:15:07 0 0:15:07 1 99 100,00% КМС

2 Мельник Владислав 2000 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:15:36 0 0:15:36 2 94 103,20% КМС

3 Демьянов Вячеслав 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:16:01 0 0:16:01 3 90 105,95% КМС

4 Бурухин Даниил 2001 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:16:25 0 0:16:25 4 86 108,60% КМС

5 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:16:32 0 0:16:32 5 82 109,37% I

6 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:16:52 0 0:16:52 6 78 111,58% I

7 Петрусёв Владислав 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:16:58 0 0:16:58 7 74 112,24% I

8 Скворцов Дмитрий 1999 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:16:59 0 0:16:59 8 71 112,35% I

9 Степанов Николай 2003 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:17:13 0 0:17:13 9 68 113,89% I

10 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:17:24 0 0:17:24 10 65 115,10% I

11 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:17:34 0 0:17:34 11 62 116,21% I

12 Максимов Александр 2001 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:17:42 0 0:17:42 12 59 117,09% I

13 Константинов Егор 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:17:44 0 0:17:44 13 56 117,31% I

14 Петров Михаил 2003 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:17:52 0 0:17:52 14 53 118,19% I

15 Шурнеев Максим 2003 I Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:18:05 0 0:18:05 15 50 119,63% I

16 Балуткин Иван 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:18:15 0 0:18:15 16 47 120,73% I

17 Рожков Константин 2003 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:18:33 0 0:18:33 17 45 122,71% I

18 Громов Дмитрий 2002 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:18:34 0 0:18:34 18 43 122,82% I

19 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:19:02 0 0:19:02 19 41 125,91% I

20 Захаров Матвей 2003 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:19:39 0 0:19:39 20 39 129,99% I

21 Прочухан Артем 2000 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:19:41 0 0:19:41 21 37 130,21% I

22 Абашев Азат 2000 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:20:05 0 0:20:05 22 35 132,86% II

23 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:20:30 0 0:20:30 23 33 135,61% II

24 Дмитриев Георгий 2002 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:20:36 0 0:20:36 24 31 136,27% II

25 Степанов Никита 1998 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:20:50 0 0:20:50 25 29 137,82% II

26 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:20:54 0 0:20:54 26 27 138,26% II

27 Кобзарь Дмитрий 2000 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:20:54 0 0:20:54 26 27 138,26% II

28 Чанышев Данил 2002 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:21:09 0 0:21:09 28 23 139,91% II

29 Шайхутдинов Эмиль 2003 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:21:31 0 0:21:31 29 21 142,34% II

30 Крутиков Яков 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:21:45 0 0:21:45 30 20 143,88% II

31 Четвериков Анатолий 1999 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:22:11 0 0:22:11 31 19 146,75% II

32 Окатьев Павел 2001 I Сборная Кировской области Кировская область 0:22:17 0 0:22:17 32 18 147,41% II

33 Мясоедов Даниил 2002 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:22:57 0 0:22:57 33 17 151,82% II

34 Меринов Александр 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:23:02 0 0:23:02 34 16 152,37% II

35 Рокин Алексей 1999 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:23:40 0 0:23:40 35 15 156,56% III

36 Абдрахманов Даниэль 1999 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:23:54 0 0:23:54 36 14 158,10% III

37 Коновалов Валентин 2001 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:23:56 0 0:23:56 37 13 158,32% III

38 Уманцев Константин 1998 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:24:40 0 0:24:40 38 12 163,18% III

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

39 Максимов Виктор 2001 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:26:02 0 0:26:02 39 11 172,22% III

40 Подянов Алексей 2003 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:26:31 0 0:26:31 40 10 175,41% III

41 Шабалкин Владимир 1998 КМС Сборная Московской области Московская область 0:26:51 0 0:26:51 41 9 177,62% III

42 Ремнёв Кирилл 2001 I Сборная Ивановской области Ивановская область 0:26:52 0 0:26:52 42 8 177,73% III

43 Бессонов Иван 2002 I Сборная Кировской области Кировская область 0:27:47 0 0:27:47 43 7 183,79% III

44 Газизов Ильдар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:28:17 0 0:28:17 44 6 187,10% III

45 Матюшкин Адель 2002 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:28:42 0 0:28:42 45 5 189,86% III

46 Козорез Роман 2002 I Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:29:23 0 0:29:23 46 4 194,38%

47 Афонин Кирилл 2004 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:29:30 0 0:29:30 47 3 195,15%

48 Мамотков Вадим 2003 I Сборная Ростовской области Ростовская область 0:30:14 0 0:30:14 48 2 200,00%

49 Серебряков Дмитрий 2001 II Сборная Ивановской области Ивановская область 0:30:38 0 0:30:38 49 1 202,65%

50 Зорин Никита 2004 II Сборная Кировской области Кировская область 0:31:18 0 0:31:18 50 - 207,06%

51 Андронов Тимур 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:32:03 0 0:32:03 51 0 212,02%

52 Карпусь Владислав 2004 II Сборная Ростовской области Ростовская область 0:35:36 0 0:35:36 52 0 235,50%

53 Крутиков Никита 2002 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:38:54 0 0:38:54 53 0 257,33%

54 Хабибулин Марат 2003 II Сборная Саратовской области Саратовская область 0:40:31 0 0:40:31 54 0 268,03%

55 Лолаев Наиль 2002 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:45:28 0 0:45:28 55 0 300,77%

56 Санкин Дмитрий 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область сн - 1 сн с дист - 0

57 Палеев Дмитрий 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область сн - 1 сн с дист - 0

58 Лецрих Денис 2002 I Сборная Красноярского края Красноярский край сн - 1 сн с дист - 0

59 Мухсинов Ильдар 2004 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 сн с дист - 0

60 Семенов Дмитрий 1998 I Сборная Республики Коми Республика Коми сн - 1 сн с дист - 0

61 Князев Дмитрий 2001 I Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист - 0

62 Никитин Дмитрий 2004 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 сн с дист - 0

63 Голяков Александр 2001 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 сн с дист - 0

64 Волков Сергей 2001 II Сборная Ивановской области Ивановская область сн - 1 сн с дист - 0

65 Пушкарев Константин 2002 II Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист - 0

66 Кирсанов Кирилл 2003 II Сборная Ульяновской области Ульяновская область сн - 1 сн с дист - 0

67 Юркин Александр 2003 I Сборная Кировской области Кировская область сн сн - 2 сн с дист - 0

68 Сергеев Евгений 2003 I Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
сн сн - 2 сн с дист - 0

69 Смирнов Станислав 2003 II Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
сн сн - 2 сн с дист - 0

70 Фарносов Иван 2002 II Сборная Ивановской области Ивановская область сн сн сн - 3 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/
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Республика Марий Эл Демьянов Вячеслав м Сборная Республики Марий Эл 0:16:01 3 90 655

Республика Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:16:32 5 82 655

Республика Марий Эл Ямаев Алексей м Сборная Республики Марий Эл 0:16:52 6 78 655

Республика Марий Эл Степанов Николай м Сборная Республики Марий Эл 0:17:13 9 68 655

Республика Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 0:15:33 1 99 655

Республика Марий Эл Фёдорова Елена ж Сборная Республики Марий Эл 0:18:04 4 86 655

Республика Марий Эл Кольцова Валерия ж Сборная Республики Марий Эл 0:19:46 6 78 655

1 Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 0:20:00 7 74 655 1

Чувашская Республика - Чувашия Скворцов Дмитрий м Сборная Чувашской Республики 0:16:59 8 71 390

Чувашская Республика - Чувашия Максимов Александр м Сборная Чувашской Республики 0:17:42 12 59 390

Чувашская Республика - Чувашия Шурнеев Максим м Сборная Чувашской Республики 0:18:05 15 50 390

Чувашская Республика - Чувашия Коновалов Валентин м Сборная Чувашской Республики 0:23:56 37 13 390

Чувашская Республика - Чувашия Витлейкина Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 0:17:46 3 90 390

Чувашская Республика - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 0:21:46 11 62 390

2 Чувашская Республика - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской Республики 0:24:10 17 45 390 2

Красноярский край Петрусёв Владислав м Сборная Красноярского края 0:16:58 7 74 359

Красноярский край Балуткин Иван м Сборная Красноярского края 0:18:15 16 47 359

Красноярский край Мясоедов Даниил м Сборная Красноярского края 0:22:57 33 17 359

Красноярский край Лецрих Денис м Сборная Красноярского края сн с дист - 0 359

Красноярский край Гардт Ника ж Сборная Красноярского края 0:17:44 2 94 359

Красноярский край Потылицына Алина ж Сборная Красноярского края 0:20:57 9 68 359

Красноярский край Калинина Ирина ж Сборная Красноярского края 0:21:48 12 59 359

3 Красноярский край Гаврилова Анна ж Сборная Красноярского края сн с дист - 0 359 3

Свердловская область Плюха Николай м Сборная Свердловской области 0:15:07 1 99 333

Свердловская область Константинов Егор м Сборная Свердловской области 0:17:44 13 56 333

Свердловская область Крутиков Яков м Сборная Свердловской области 0:21:45 30 20 333

Свердловская область Меринов Александр м Сборная Свердловской области 0:23:02 34 16 333

Свердловская область Фокина Надежда ж Сборная Свердловской области 0:21:20 10 65 333

Свердловская область Костина Елена ж Сборная Свердловской области 0:23:28 15 50 333

Свердловская область Садыкова Алина ж Сборная Свердловской области 0:35:14 26 27 333

4 Свердловская область Токарева Александра ж Сборная Свердловской области сн с дист - 0 333 4

ХМАО-Югра Мельник Владислав м Сборная ХМАО-Югры 0:15:36 2 94 252

ХМАО-Югра Бурухин Даниил м Сборная ХМАО-Югры 0:16:25 4 86 252

ХМАО-Югра Чанышев Данил м Сборная ХМАО-Югры 0:21:09 28 23 252

ХМАО-Югра Подянов Алексей м Сборная ХМАО-Югры 0:26:31 40 10 252

5 ХМАО-Югра Разинкина Анастасия ж Сборная ХМАО-Югры 0:29:25 20 39 252 5

Ульяновская область Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 0:19:02 19 41 192

Ульяновская область Степанов Никита м Сборная Ульяновской области 0:20:50 25 29 192

Ульяновская область Максимов Виктор м Сборная Ульяновской области 0:26:02 39 11 192

Ульяновская область Кирсанов Кирилл м Сборная Ульяновской области сн с дист - 0 192

Ульяновская область Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 0:22:36 14 53 192

Ульяновская область Кривошеева Яна ж Сборная Ульяновской области 0:30:38 22 35 192

Ульяновская область Муфтяхетдинова Алина ж Сборная Ульяновской области 0:40:50 28 23 192

6 Ульяновская область Степанова Ирина ж Сборная Ульяновской области сн с дист - 0 192 6

Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:20:30 23 33 160

Республика Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Республики Татарстан 0:21:31 29 21 160

Республика Татарстан Уманцев Константин м Сборная Республики Татарстан 0:24:40 38 12 160

Республика Татарстан Газизов Ильдар м Сборная Республики Татарстан 0:28:17 44 6 160

Республика Татарстан Зотова Александра ж Сборная Республики Татарстан 0:24:02 16 47 160

Республика Татарстан Александрова Вероника ж Сборная Республики Татарстан 0:28:18 19 41 160

Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 160

7 Республика Татарстан Заятдинова Ангелина ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 160 7

Республика Коми Громов Дмитрий м Сборная Республики Коми 0:18:34 18 43 158

Республика Коми Лолаев Наиль м Сборная Республики Коми 0:45:28 55 0 158

Республика Коми Семенов Дмитрий м Сборная Республики Коми сн с дист - 0 158

Республика Коми Шахова Анастасия ж Сборная Республики Коми 0:19:21 5 82 158

Республика Коми Васькина Виктория ж Сборная Республики Коми 0:31:05 23 33 158

Республика Коми Колодинова Елена ж Сборная Республики Коми сн с дист - 0 158

8 Республика Коми Попова Виктория ж Сборная Республики Коми сн с дист - 0 158 8

Участник П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ
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Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ

Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 0:17:24 10 65 136

9 Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:20:18 8 71 136 9

Удмуртская Республика Абашев Азат м Сборная Удмуртской Республики 0:20:05 22 35 103

Удмуртская Республика Макарова Марьяна ж Сборная Удмуртской Республики 0:30:33 21 37 103

Удмуртская Республика Мурзаева Софья ж Сборная Удмуртской Республики 0:31:37 24 31 103

10 Удмуртская Республика Васильева Дарья ж Сборная Удмуртской Республики сн с дист - 0 103 10

Ростовская область Прочухан Артем м Сборная Ростовской области 0:19:41 21 37 86

Ростовская область Кобзарь Дмитрий м Сборная Ростовской области 0:20:54 26 27 86

Ростовская область Четвериков Анатолий м Сборная Ростовской области 0:22:11 31 19 86

11 Ростовская область Афонин Кирилл м Сборная Ростовской области 0:29:30 47 3 86 11

Кемеровская область Ронина Алина ж Сборная Кемеровской области 0:27:11 18 43 72

Кемеровская область Сафонова Вера ж Сборная Кемеровской области 0:34:36 25 29 72

12 Кемеровская область Истигешева Валерия ж Сборная Кемеровской области сн с дист - 0 72 12

Кировская область Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:31:18 50 - 71

Кировская область Окатьев Павел м Сборная Кировской области 0:22:17 32 18 71

Кировская область Бессонов Иван м Сборная Кировской области 0:27:47 43 7 71

Кировская область Юркин Александр м Сборная Кировской области сн с дист - 0 71

Кировская область Наймушина Полина ж Сборная Кировской области 0:35:25 27 25 71

Кировская область Максимова Анастасия ж Сборная Кировской области 0:41:57 29 21 71

Кировская область Некрасова Анна ж Сборная Кировской области сн с дист - 0 71

13 Кировская область Пермякова Алена ж Сборная Кировской области сн с дист - 0 71 13

Челябинская область Рокин Алексей м Сборная Челябинской области 0:23:40 35 15 29

14 Челябинская область Абдрахманов Даниэль м Сборная Челябинской области 0:23:54 36 14 29 14

Ивановская область Ремнёв Кирилл м Сборная Ивановской области 0:26:52 42 8 9

Ивановская область Серебряков Дмитрий м Сборная Ивановской области 0:30:38 49 1 9

Ивановская область Волков Сергей м Сборная Ивановской области сн с дист - 0 9

15 Ивановская область Фарносов Иван м Сборная Ивановской области сн с дист - 0 9 15

16 Московская область Шабалкин Владимир м Сборная Московской области 0:26:51 41 9 9 15

17 Саратовская область Хабибулин Марат м Сборная Саратовской области 0:40:31 54 0 0 17

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/
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